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	No.
	Standar Kompetensi Lulusan (SKL)
	Materi
	Kelas
	Butir Soal Ujian Praktik

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Jumlah
	Nomor

	1


	Memahami prinsip-prinsip pengukuran dan melakukan pengukuran besaran fisika secara langsung dan tidak langsung secara cermat, teliti dan obyektif.
	Pengukuran


	X


	1


	1



	2
	Memahami gejala alam dan keberaturannya dalam cakupan mekanika benda titik, benda tegar, kekekalan energi, elastisitas, impuls, dan momentum.
	Titik  Berat

Elastisitas


	XI

XI


	1

1
	2

3

	3
	Menerapkan konsep dan prinsip optik dan gelombang dalam berbagai penyelesaian masalah dan produk teknologi.
	Ayunan Sederhana


	XI


	1


	4
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